
 

Cimetière 

Acquisition d’une concession funéraire 

 

L’achat de concession est réservé aux habitants ou propriétaires de la commune de MOZAC.  

Il faut se présenter en mairie muni : 

- d’une pièce d’identité, 

- d’un justificatif de domicile,  

- du livret de famille, 

- du règlement par chèque. 

Tarif à compter du 01 juillet 2018 : 

 

Dimensions intérieures des cases de columbarium : 

  Columbarium 1 et 2 en pierre de Volvic : 

  Largeur 37 cm, hauteur 37 cm, profondeur 44 cm 

Columbarium 3 et 4 en granit :  

 Largeur 21 cm, hauteur 29 cm, profondeur 44 cm 

DESIGNATION DUREE TARIFS  2018

Une Concession Simple (3 personnes - 2,5 m2) 15 ans 300 €

Une Concession Simple (3 personnes - 2,5 m2) 30 ans 600 €

Une Concession Double  (6 personnes - 5 m2) 15 ans 600 €

Une Concession Double  (6 personnes - 5 m2) 30 ans 1 200 €

15 ans 250 €

30 ans 500 €

Caveau provisoire payant dès le 1er jour 4,00 € / jour

15 ans 420 €

30 ans 840 €

Une plaque du souvenir non gravée 15 ans 50,00 €

Taxe inhumation ( cercueil, urne, reliquaire) 75,00 €

NOUVEAUX TARIFS CIMETIERE DE MOZAC

 Une case de columbarium

Une cavurne (concédée avec la cuve)


